
D
O

L
EN

JSK
I 

LIST 
- 

št. 25 
(1343) 

- 
17. junija 

1976 
STRAN 

15

SKUPSCINSKI za o b č i n e  

ČRNOMELJ,

KOČEVJE, KRŠKO, 

METLIKA, NOVO 

MESTO, RIBNICA 

IN TREBNJE

Letnik XIII. IMovo mesto, 17. junija 1976 St. 16

V S E B I N A

OBČINA K R Š K O :
143. Odlok o obveznem radiofotograflranju prebivalstva v 

občini Krško v letu 1976

OBČINA N O V O  M E S T O :
SAMOUPRAVNA STANOVANJSKA SKUPNOST 
OBČINE NOVO MESTO:

144. Statutarni sklep o oblikovanju, nalogah in pristojnostih 
odbora za gospodaijenje s stanovanji in poslovnimi pro
stori v družbeni lastnini

145. Odlok o sprem em bah in dopolnitvah odlo.;a o ureditvi 
nekaterih  vprašanj s področja obrti

146. Odlok o zaključnem  raču.iu o izvršitvi proračuna obči
ne Novo m esto za leto  1975

147. Odlok o sprem em bi in dopolnitvi odloku o zazidalnem 
načrtu  kom unalno servisne cone na Cikavi

148. Sklep o strokovnem  nadzorstvu nad gradnjo kom unal
nih objektov, za katere je  potrebno gradbeno dovolje
nje in ki jih  gradi kom unalna organizacija sama na ob
m očju  občine Novo m esto *

Občina Krško
143.

Na podlagi 33. člena zakona 
o zdravstvenem varstvu (Ur. I. 
SRS, št. 3 8 -446 /74 ), 8. čl. za
kona o prekrških (Ur. 1. SRS, 
št. 7 -31 /73  in 16-145 /74) in 
160. člena s ta tu ta  občine 
Krško (Skupščinski Dolenjski 
list, št. 19-193/74) je občinska 
skupščina Krško na seji zbora 
združenega dela dne 28. maja 
1976 in na seji zbora krajevnih 
skupnosti dne 28. maja 1976 
sprejela

O D L O K
o obveznem radiofotograflranju 
prebivalstva v občini Krško v le
tu 1976

1. člen
Zaradi preprečevanja in za ti

ranja tuberkuloze se izvede ob
vezno radiofotografiranje vseh 
občanov občine Krško, ki na 
dan, ko  se prične radiofotogra
firanje, dopolnijo 24. le to  staro
sti.

2. člen
Radiofotografiranje je  za ob

čane brezplačno.
Stroški radiofotografiranja 

gredo v brem e zdravstvene 
skupnosti občine Krško.

3. člen
R adiofotografiranje bo  v ča

su od 9. do 23. avgusta 1976.

4. člen
Za zdravstvo pristojni uprav

ni organ občinske skupščine 
K rško izda občanom , ki so se 
dolžni odzvati radiofotografl
ranju po do ločbah tega odloka, 
vabila, s katerim i določi dan, 
uro in kraj radiofotografiranja.

5. člen
Po opravljenem radiofotogra- 

firanju se m orajo odzvati na 
kontro lni pregled vsi tisti obča
ni, ki prejm ejo poziv od poobla
ščene zdravstvene organizacije.

6. člen
Izvršni svet občinske skup

ščine odredi po potrebi ukrepe 
za izvrševanje tega odloka.

7. člen
Z denarno kaznijo do 500 

din se kaznuje, kdor se kljub 
prejetem u vabilu ne udeleži ra
diofotografiranja ali kontro lne
ga pregleda ali ovira izvrševanje 
tega odloka in ukrepov, izdanih 
na njegovi podlagi.

8. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan od dneva objave v Skup
ščinskem  Dolenjskem listu.

Številka: 512-2 /76
Datum : 28. maja 1976

Predsednik občinske 
skupščine Krško: 

SILVO GORENC, l.r.

DOLENJSKI LIST
tribuna bralcev

Občina Novo mesto
144.

Na podlagi 30. člena sam o
upravnega sporazum a o ustano
vitvi samoupravne stanovanjske 
skupnosti v občini Novo m esto 
je skupščina Samoupravne sta
novanjske skupnosti občine N o
vo m esto sprejela na svoji seji 
dne 1. junija 1976

STATUTARNI SKLEP 
o oblikovanju, nalogah in pri
stojnostih odbora za gospodar
jenje s stanovanji in poslovnimi 
prostori v družbeni lastnini

1. člen
Pri samoupravni enoti za go

spodaijenje s stanovanjskim 
skladom se oblikuje izvršilni 
organ zbora delegatov samo
upravne enote -  odbor za go
spodarjenje s stanovanji in po
slovnimi prostori v družbeni 
lastnini (v nadaljnjem besedilu: 
odbor).

2. člen
O dbor ima predvsem nasled

nje naloge in pristojnosti: 
a. na področju  imovinskih za
dev:
— pripravi predlog pravilnika o 
prodaji stanovanjskih hiš, stano
vanj in poslovnih prostorov iz 
sklada stanovanjskih hiš;
— pripravi druge splošne akte s 
področja premoženjsko-pravnih 
razmerij sklada stanovanjskih 
hiš;

— pripravi predloge pogodb s 
pravicami in obveznostmi vlaga
teljev pri upravljanju in gospo
darjenju s stanovanjskimi hiša
mi, stanovanji in poslovnimi 
prostori, ki jih  vlagajo v sklad 
stanovanjskih hiš;
— predlaga zboru delegatov sa
moupravne enote prodajo, za
menjavo, nakup ali gradnjo sta
novanjskih hiš, stanovanj in po
slovnih prostorov;
— predlaga zboru delegatov sa
moupravne enote najemanje po
sojil za gradnjo ali nakup stano
vanjskih hiš, stanovanj in po
slovnih prostorov;
— predlaga zboni delegatov sa
moupravne enote sofinanciranje 
gradnje ali nakupa stanovanj
skih hiš, stanovanj in poslovnih 
prostorov;
— izdeluje analize o gibanju in 
stanju stanovanjskega sklada;
— izdeluje predloge letnih pla
nov in perspektivnih programov 
reprodukcije stanovanjskega 
sklada;
— izdeluje predloge letnih fi
nančnih načrtov sredstev sklada 
stanovanjskih hiš (am ortiza
cija);
— odobrava vlagateljem upora
bo sredstev amortizacije za na
kup družbenih najemnih stano
vanj;
— določa izklicne cene in ostale 
pogoje, kolikor niso določeni v 
pravilniku za prodajo stanovanj
skih hiš, stanovanj in poslovnih 
prostorov;
— razpisuje in izvaja javne draž
be za prodajo stanovanjskih hiš,

» A *



STRAN 90 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 16

stanovanj in poslovnih prosto
rov;
-  odloča o stalnem ali za
časnem zniževanju plačevanja 
mesečnih obrokov kupnine za 
prodano stanovanjsko hišo ali 
stanovanje kupcu, katerem u se 
je dohodek med odplačevanjem 
bistveno zmanjšal;
-  odloča o začasnem odlogu ali 
zmanjšanju plačila začetnega 
pologa kupcem stanovanjskih 
hiš ali stanovanj;
-  odloča o izločitvi stanovanj
skih hiš, stanovanj in poslovnih 
prostorov iz sklada stanovanj
skih hiš ter določa način in viši
no odškodnine za izločene 
objekte:

b. na področju vzdrževanja sta
novanjskega sklada:
-  pripravi predlog pravilnika o 
vzdrževanju stanovanjskih hiš, 
stanovanj in poslovnih prosto
rov:
-  pripravi druge splošne akte s 
področja vzdrževanja stanovanj
skega sklada;
-  izdeluje analize o stanju in iz- 
trošenosti stanovanjskega skla
da;
-  izdeluje letne predloge de
litve stanarin in najemnin;
-  izdeluje predloge letnih pla
nov in večletnih’ programov re
vitalizacije stanovanjskega skla
da:
-  izdeluje predloge letnih fi
nančnih načrtov sredstev za re
vitalizacijo stanovanjskega skla
da:

predlaga zboru delegatov sa
moupravne enote odobritev iz
vedbe revitalizacije določenih 
objektov;
-  predlaga zboru delegatov sa
moupravne enote najemanje po
sojil za revitalizacijo določenih 
objektov;
-  izdeluje analize in poročila o 
potrebah in porabi sredstev za 
revitalizacijo stanovanjskega 
sklada;
-  izdeluje predloge letnih pla
nov in večletnih programov 
investicijskega vzdrževanja sta
novanjskega sklada;
-  izdeluje predloge finančnih 
načrtov sredstev za investicijsko 
vzdrževanje stanovanjskega 
sklada;

izdeluje vsake tri mesece 
prednostno listo potrebnih 
investicijsko-vzdrževalnih del in 
popravil stanovanjskih hiš in 
stanovanj;
-  odobrava v skladu s sprejetim  
finančnim  načrtom  in v okviru 
razpoložljivih sredstev investi
cijsko vzdrževalna dela in po
pravila stanovanjskih hiš in sta
novanj ;

-  odobrava investicijsko 
vzdrževalna dela in preureditve 
poslovnih prostorov pod pogo
jem , da se najemnik pismeno 
obveže plačevati povišano na

jem nino za preurejeni poslovni 
p rostor;
-  določa višino prispevka etaž
nih lastnikov stanovanj k stro 
škom izvršenih investicijsko 
vzdrževalnih del na določeni 
stanovanjski hiši;
-  odloča o višini povračila vlo
ženih sredstev im etnikov stano
vanjske pravice v družbeno na
jem no stanovanje;
-  sklepa o začasni uporabi 
sredstev za investicijsko vzdrže
vanje poslovnih prostorov, za 
investicijsko vzdrževalna dela v 
stanovanjskih hišah in stano
vanjih ter obratno ;
-  predlaga zboru delegatov sa
moupravne enote najemanje po
sojil za investicijsko vzdrževalna 
dela stanovanjskega sklada;
-  odobrava im etnikom  stano
vanjske pravice in najemnikom 
poslovnih prostorov preureditve 
stanovanj oz. poslovnih prosto
rov na njihov račun, brez povra
čila plačanih sredstev;
-  izdeluje analize in poročila o 
potrebah in porabi sredstev za 
investicijsko vzdrževanje stano
vanjskega sklada;

c. na področju gospodarjenja s 
stanovanji:
-  pripravi predlog pravilnika o 
dodeljevanju stanovanjske pra
vice za družbena stanovanja, za 
katera si niso zadržali te pravice 
vlagatelji;
-  pripravi osnutek samouprav
nega sporazum a o merilih za 
oblikovanje splošnih aktov o 
oddajanju družbenih najemnih 
stanovanj; — sprejema in 
preveija vloge občanov za dode
litev stanovanjske pravice;
-  dodeljuje stanovanjsko pravi
co upravičencem  s prednostne 
liste;
-  pot ij uje pogodbe o zamenjavi 
stanovanj, za katera ima pravico 
uporabe in razpolaganja oz. pra
vico oddajati v koriščenje samo
upravna enota;
-  sklepa o dodelitvi stanovanj
ske pravice za tista družbena 
najemna stanovanja, ki so več 
k o t tri mesece nedodeljena;

sklepa o odpovedih stano
vanjske pravice;
-  sklepa o vložitvi tožbe za iz
praznitev nasilno vseljenega sta
novanja;
-  sklepa o sprem em bi stano
vanjskih prostorov v poslovne 
prostore in obratno;

d. na področju gospodarjenja s 
poslovnimi prostori:
-  pripravi predlog pravilnika o 
oddajanju poslovnih prostorov 
v najem ;
-  izdeluje analize o stanju in 
zasedenosti poslovnih prosto
rov;
-  proučuje nam ensko zasede
nost in višino najemnine za po
slovne prostore te r  sprejema to 
zadevne ukrepe;

— skrbi in odgovarja, da so vsi 
poslovni prostori pravočasno 
oddani v najem;
— določa višino najemnine za 
vsak poslovni prostor;
— razpisuje licitacije za oddajo 
poslovnih prostorov v najem;
— odloča v izrednih prim erih, 
kadar se naj določeni prostor 
odda v najem brez licitacije z 
neposredno pogodbo;
— analizira vsake tri mesece pla
čevanje najemnine ter sprejema 
sklepe o ukrepih proti nered
nim plačnikom ;
— odloča o odpovedih najem 
nih pogodb za poslovne prosto
re, kadar najemniki poslovne 
prostore nenam ensko koristijo 
ali kadar oddajajo poslovne pro
store v podnajem  ali kadar več 
ko t tri mesece ne plačajo na
jem nine;

e. na področju  delovanja hišnih 
svetov:
— izdeluje na osnovi letn ih  p ro
gramov hišnih svetov letn i p ro
gram tekočega vzdrževanja 
skupnih delov in naprav v sta
novanjskih hišah;
— izdeluje na osnovi letnih fi
nančnih načrtov  hišnih svetov 
letni finančni n ač rt oblikovanja 
in porabe sredstev za tekoče 
vzdrževanje skupnih delov in 
naprav v stanovanjskih hišah:
— izdeluje analize in poročila o 
potrebah in porabi sredstev za 
tekoče vzdrževanje skupnih de
lov in naprav v stanovanjskih hi
šah:
— odobrava predčasno uporabo 
sredstev za tekoče vzdrževanje 
v določeni stanovanjski hiši oz. 
začasno kreditiranje stanovanj
ske hiše;
— daje pobude za tekoče in 
sm otrno porabo sredstev za te
koče vzdrževanje skupnih delov 
in naprav v stanovanjskih hišah;
— odloča v prim erih, če hišni 
svet ni izvoljen ali če ne oprav
lja svojih nalog, da organizacija 
za vzdrževanje stanovanjskih hiš 
opravlja v njegovem im enu nuj
ne zadeve iz delovnega podro
čja hišnega sveta v brem e stro 
škov obratovanja stanovanjske 
hiše;
— imenuje začasne komisije;
— opravlja tudi druge naloge, za 
katere ga pooblaščajo splošni 
akti samoupravne stanovanjske 
skupnosti ali pa ga zadolži zbor 
delegatov samoupravne enote.

3. člen
O dbor šteje devet članov, ki 

jih  izvoli zbor delegatov samo
upravne enote za gospodarjenje 
s stanovanjskim skladom , in si
cer:

— predsednika in nam estnika 
predsednika te i šest članov od 
bora izmed delegatov zbora de
legatov samoupravne enote, od 
tega:

tri člane izmed delegatov de
legacij vlagateljev stanovanjskih 
hiš in stanovanj;

enega člana izmed delegatov 
delegacije vlagateljev poslovnih 
prostorov;

tri člane izm ed delegatov de
legacij zborov stanovalcev;

enega člana izmed delegatov 
delegacije najem nikov poslov
nih prostorov;

— enega člana odbora za 
predlog Regionalne gospodar
ske zbornice Novo mesto.

M andatna doba članov odbo
ra traja do sprejema sta tu ta  Sa
m oupravne stanovanjske skup
nosti občine Novo mesto.

4 . člen
Ta sta tu tarn i sklep se objavi 

v Skupščinskem  Dolenjskem li
stu in začne veljati takoj, upo
rablja pa se do sprejetja sta tu ta  
Sam oupravne stanovanjske 
skupnosti občine Novo mesto. 

Številka: 122 /15  
Novo m esto: 1 .6 . 1976

Predsednik skupščine 
Samoupravne stanovanjske 

skupnosti občine 
Novo m esto: 

MARJAN MOČIVNIK, l.r.

145.
Na podlagi 14., 92., 115. in 

144. člena obrtnega zakona 
(Uradni list SRS št. 2 6 /7 3 )  in 
255. člena s ta tu ta  občine Novo 
m esto (Skupščinski Dolenjski 
list št. 1 4 /7 4 ) je skupščina ob 
čine Novo m esto na seji zbora 
združenega dela in zbora krajev
nih skupnosti dne 1. 6. 1976 
sprejela

O D L O K  
o sprem em bah in dopolnitvah 
odloka o ureditvi nekaterih 
vprašanj s področja obrti

1. člen
S tem  odlokom  se ugotavlja 

družbeni interes za opravljanje 
nekaterih  obrtn ih  in drugih go
spodarskih dejavnosti; določajo 
se pogoji za opravljanje obrti 
ko t postranski poklic in pogoji 
za sprejemanje gostov na preno
čevanje v gospodinjstvih in po 
čitniških hišicah ter pogoji za 
opravljanje obrtn ih  dejavnosti z 
dopolnilnim  delom drugih oseb.

2. člen
Podan je  družbeni interes za 

opravljanje naslednjih obrtn ih  
in drugih gospodarskih dejav
nosti in se smejo za njih oprav
ljanje ustanoviti obratovalnice:
1. opravljanje storitev z gradbe
no in km etijsko m ehanizacijo, z 
avtodvigali, z avtovleko in z vili
čarji;
2. izdelovanje um etnih  m ineral
nih vod in brezalkoholnih p ijač;
3. dim nikarstvo;



ŠTEVILKA 16 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST STRAN 91

4. izdelava in popravilo športne
ga in lovskega orožja;
5. opravljanje prevozov oseb z 
avtotaksiji;
6. gostinsko dejavnost v bifejih;
7. prodaja na drobno.

Za obrtne dejavnosti pod za
porednim i številkam i od 1 do 6 
tega člena se s srednjeročnim  in 
dolgoročnim  program om  go
spodarskega in družbenega raz
voja občine in krajevnih skup
nosti do ločijo  krajevne potrebe 
in število obrtn ikov  posam eznih 
dejavnosti.

3. člen
Z nam enom , da se zagotovi 

boljša založenost trga in boljša 
preskrba občanov, se lahko v 
naseljih, kjer nim ajo trgovske 
organizacije združenega dela 
organizirane trgovine, ustanovi
jo  prodajalne na drobno.

Za organizirano trgovino se 
šteje prodajalna, ki se pretežno 
ukvarja s prodajo  km etijskih in 
industrijskih živilskih proizvo
dov.

4. člen
V prodajalnah na drobno je 

dovoljena prodaja naslednjih 
proizvodov:

-  km etijskih in industrijskih 
živilskih proizvodov in gozdnih 
sadežev;

-  galanterijskih in drogerij- 
skih proizvodov, sredstev za 
osebno in gospodinjsko rabo ter 
čistilnih gospodinjskih po treb 
ščin za vsakodnevno rabo;

-  šolskih potrebščin ;
-  tobačn ih  proizvodov in 

vžigalic;
-  razglednic, papirja, 

znam k, časopisov in
-  km etijskega orodja.

5. člen
Prodajalne na drobno se la

hko  ustanovijo tudi v naseljih, 
kjer imajo trgovske organizacije 
združenega dela organizirane 
trgovine.

V prodajalnah iz prvega od
stavka tega člena je dovoljena 
samo prodaja km etijskih pridel
kov, sadja, zelenjave in gozdnih 
sadežev.

6. člen.
Prodajalna sme kupovati p ro 

izvode za prodajo  pri proizvajal
nih organizacijah združenega 
dela ali v trgovinah na debelo. 
Kmetijske živilske proizvode in 
gozdne sadeže lahko kupuje tu 
di pri individualnih km etijskih 
proizvajalcih.

7. člen
Prodajalna lahko prodaja 

proizvode sam o neposredno p o 
trošnikom .

8. člen
V skladu z obrtn im  zakonom  

in s tem  odlokom  lahko delovni 
ljudje v delovnem  razmerju za

nedoločen čas, upokojenci, go
spodinje in km etje opravljajo 
obrt k o t postranski poldic.

Ne glede na določila iz prej
šnjega odstavka tega člena se 
ko t postranski poklic ne more 
opravljati naslednjih obrtn ih  in 
drugih dejavnosti:

— opravljanje storitev z grad
beno in km etijsko m ehaniza
cijo, z avtodvigali, z avtovleko 
ter z viličarji;

— izdelovanje mineralnih 
vod, brezalkoholnih pijač in ži
vil,

— opravljanje prevozov blaga 
in oseb,

— gostinske dejavnosti,
— izdelovanje kem ičnih  iz

delkov,
— prodaje na drobno  in
— take proizvodnje in stori

tve, ki se z uporabo avtom atov 
in drugih visoko produkcijskih 
strojev opravlja storitve ali pro
izvaja za tržišče v linijsko k o n ti
nuiranem  tehnološkem  procesu, 
z enostavnospredelavo surovin.

9. člen
V Dolenjskih Toplicah. Ž u 

žem berku, Novem m estu, 
O točcu  in Šmarjeških Toplicah 
(v naseljih: Brezovica, D ružin
ska vas, K ronovo) lahko občani
v svojih gospodinjstvih in p o č it
niških hišicah oddajajo sobe za 
prenočevanje samo preko orga
nizacij združenega dela s podro
čja gostinstva ali turizm a oziro
ma preko turističn ih  društev.

10. člen
Če se sam ostojni obrtn ik  

ukvarja s storitvam i (popravili, 
vzdrževalnimi deli, izdelava po 
sameznih izdelkov po  naročilu , 
meri, nač rtih  in zahtevah na
ročnika ali v tem  okviru oprav
lja dejavnost po pogodbi z orga
nizacijo združenega dela), mu 
pristojni občinski upravni organ 
lahko dovoli, da sme zaposliti 
tudi več k o t 5 delavcev, toda 
največ 7, v naslednjih obrtn ih  
dejavnostih:
. — ključavničarstvo,

— elektroinštalaterstvo,
— kleparstvo,
— mizarstvo,
— krojaštvo,
— šiviljstvo,
— zidarstvo in fasadarstvo,
— tesarstvo,
— inštalaterstvo za vodovod, 

plinske napeljave in kanaliza
cijo,

— inštalaterstvo za centralno 
kurjavo in klim atizacijske na
prave,

— sobno slikarstvo in  pleskar
stvo,

— pečarstvo (keram ičarstvo 
za postavljanje peč i in obla
ganje s ploščicam i),

— parketarstvo,
— m oško in  žensko frizer

stvo,

— izdelovanje drobnih kovin
skih predm etov.

Dovoljenje za zaposlitev več 
k o t 5 delavcev, toda največ 7 
delavcev, izda pristojni občinski 
upravni organ, če samostojni 
obrtn ik  poleg pogojev po zako
nu izpolnjuje še naslednje pogo
je:

— da pro ti njemu ni uvedena 
obnova postopka za ugotavlja
nje dohodka,

— da pravilno vodi poslovne 
knjige,

— da ima poravnane zapadle 
davčne in druge družbene ob
veznosti,

— da se p ro ti njemu ne vodi 
posebnega postopka za ugotav
ljanje izvora prem oženja in

— da ima prim erna delovna 
sredstva in prim erne poslovne 
prostore.

11. člen
Izjem om a sme upravni organ

s soglasjem izvršnega sveta do
voliti, da sme sam ostojni ob rt
nik zaposliti več k o t 5 delavcev, 
toda največ 7, tudi v drugih de
javnostih, ki niso naštete v prej
šnjem členu.

V teh  prim erih m orajo biti 
izpolnjeni pogoji, navedeni v 
drugem odstavku 10. člena.

12. člen
Z dnem  uveljavitve tega odlo

ka preneha veljati odlok o ure
ditvi nekaterih  vprašanj s po
dročja obrti (Skupščinski Do
lenjski list št. 1 4 /7 4 ) in odlok o 
sprem em bi odloka o ureditvi 
nekaterih vprašanj s področja

- obrti (Skupščinski Dolenjski 
list št. 6 /7 5 ) .

13. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščisnkem  
Dolenjskem listu.

Številka: 313-012/68-3
Datum : L  6. 1976

Predsednik 
občinske skupščine 

Novo mesto: 
JAKOB BERlC, l.r.

146.

Na podlagi 35. člena zakona 
o financiranju splošnih družbe
nih po treb  v družbeno-poli- 
tičn ih  skupnostih  (U radni list 
SRS št. 3 9 /7 4 )  in 241. ter 255. 
člena s ta tu ta  občine Novo me
sto (Skupščinski Dolenjski list 
št. 1 4 /7 4 )  je  skupščina občine 
Novo m esto na seji zbora zdru
ženega dela i i tn a  seji zbora kra
jevnih skupnosti dne 1. 6. 1976 
sprejela

O D L O K
o zaključnem računu o izvršitvi 
proračuna občine Novo mesto 
za leto 1975

1. člen
Sprejme se zaključni račun o 

izvršitvi proračuna občine No
vo m esto za le to  1975, ki vse
buje:
1. zaključni račun  proračuna:

din
— skupni znesek
dohodkov 56,203.382,10
-  skupni znesek 
razporeditve
dohodkov 56,203.382,10
-  saldo sredstev -
2. zaključni račun  rezervnega 
sklada:

din
— skupni znesek
dohodkov 2 ,069.657,89
-  skupni znesek
izdatkov. 1,016.189,50
— presežek dohodkov
nad izdatki 1,053.468,39

2. člen
Presežek dohodkov nad iz

datki po  zaključnem  računu re
zervnega sklada v znesku 
1,053.468,39 dinarjev se prene
se v rezervni sklad za leto  1976.

3. člen
Zaključni račun o izvršitvi 

proračuna občine Novo m esto 
za leto  1975 je sestavni del tega 
odloka.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan p o  Objavi v Skupščinskem  
Dolenjskem listu.

Številka: 4 0 0 - 0 1 /7 5  
Datum : 1. 6. 1976

Predsednik občinske 
skupščine Novo mesto: 

JAKOB BERIČ, l.r.

147.

Na podlagi 12. in 13. člena 
zakona o urbanističnem  plani
ranju (Uradni list SRS, št. 
1 6 /67  in 2 7 /7 2 )  in 33. ter 255. 
člena sta tu ta  občine Novo me
sto (Skupščinski Dolenjski list 
št. 1 4 /7 4 ) je skupščina občine 
Novo m esto na seji zbora zdru
ženega dela dne 1. 6. 1976 in 
zbora krajevnih skupnosti dne 
1. 6. 1976 sprejela

O D L O K  
o spremembi in dopolnitvi od
loka o zazidalnem načrtu ko
munalno servisne cone na Cika-
vi

1. člen
Spreminja in dopolnjuje se 

odlok o sprejetju zazidalnega 
načrta kom unalno servisne co
ne Cikava (Skupščinski Dolenj
ski list. št. 1 /7 4 )  in odlok o 
sprem em bi in dopolnitvi odloka 
o sprejetju zazidalnega načrta  
kom unalno servisne cone Cika
va (Skupščinski Dolenjski list 
št. 2 3 /7 4 )  tako, da velja za



STRAN 92 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 16

.. zemljišča pare. št. oz. del pare. 
_ št. 2 0 1 3 /1 . 2 0 1 3 /2 , 2 0 1 3 /3 , 

2 0 1 3 /4 , 2 0 1 5 /2 , 2 0 1 5 /3 ,
2 0 1 5 /4 , 2 0 1 6 /1 . 2 0 1 6 /2 .
2018. 2019. 2020, 2 0 2 1 /1 . 
2 0 2 2 /1 , 2053, 2055, 2 0 5 8 /1 , 

" 2 0 5 8 /2 , 2161, 2162, 2163, 
2 1 6 4 /1 , 2 1 6 4 /2 , 2 1 6 5 /1 3 ,
2 1 8 3 /3 . 2 1 8 3 /4 . 2 1 8 3 /5 , do
polnilni zazidalni nač rt št. 
Z -4 7 /7 5  iz oktobra 1975.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem  
Dolenjskem listu.

Številka: 3 5 1 -5 7 /7 5  
Datum : 1. 6. 1976

Predsednik občinske 
skupščine Novo mesto: 

JAKOB BERIČ, l.r.

148.

Na podlagi 255. člena sta tu ta  
občine Novo m esto in v zvezi s 
17. členom  zakona o kom unal
nih dejavnostih posebnega druž
benega pom ena (Uradni list 
SRS št. 2 4 /7 5 )  je  občinska 
skupščina Novo m esto na seji

zbora združenega dela dne 1. 6. 
1976 in  zbora krajevnih skup
nosti dne 1. 6. 1976 sprejela na
slednji

S K L E P :

I.
Strokovno nadzorstvo nad 

gradnjo kom unalnih objektov, 
za katere je po trebno  gradbeno 
dovoljenje in ki jih  gradi kom u
nalna organizacija sama na ob
m očju  občine N ovo mesto, 
opravljajo strokovni delavci 
Podjetja DOMINVEST Novo 
m esto — TOZD Urejanje stavb
nih zemljišč.

II.
Kom unalna organizacija m o

ra zagotoviti sodelovanje nad
zornega organa od sprejetja od
ločitve o gradnji dalje.

III.
Ta sklep velja takoj.
Številka: 351—5 0 1 /7 6
Datum: 1. 6. 1976

Predsednik občinske 
skupščine Novo m esto: 

JAKOB BERIČ, l.r.

PROIZVODNO
GRADBENO
PODJETJE

GRADN1A ŽALEC
Z druž i te  pr i je tno  s koristnim!
O lepšajte  si svoje s tanovanje  s 
S C H IED E L  O DPRTIM I KAMINI
in si ta k o  ustvarite top e l  in pr i je ten  videz 
vaših prostorov.

SCHIEDEL o d p r t i  kamin v dveh izvedbah 
je akum ulac ijsko  to p lo tn o  te lo ,  saj nako 
pičeno  to p lo to  p o s to p o m a  oddaja  v p ro 
stor.  N udim o vam d o m a  izpopolnjeno iz
vedbo doslej uvoženih  izdelkov. Posebno 
izdelan temelj izboljšuje do vo d  zraka in s 
tem  izgorevanje. Pr ipadajoči kovinski deli 
so iz kvalitetnih m ateria lov  in e s te tsko  o b 
likovani. Kljub vsem izboljšavam je cena 
enaka in že več let nesprem enjena .
Na vašo željo d o b a v l ja m o ' tu d i  r o č n o  ko
vane d o d a tke  ko t poseb en  o k ras  vašemu 
dom u.

PROIZV AJAM O , PR OD AJAM O , M ONTIRAMO
P ro iz v o d n o  g r a d b e r p  p o d je t j e  G R A D N J A  Ž a lec ,
A š k e rč ev a  4, t e l e fo n  št (063)  7 1 0  7 4 0 ,  7 1 0 - 7 8 3 ,  / 1 0 - 7 8 2 .  
E n o ta :  P ro izv o d n ja  in p ro d a ja  'g r a d b e n ih  m a te r ia lo v ,  L atko-  
va jbs pri P re b o ld u ,  (0 5 3 )  7 2 2  0 2 7 .
Naše p ro iz v o d e  iah k o  k n p : ie v' vseh p ro d a ja ln a h  g r a d b e n ih  
m ate ria lov .

belilo za 
strojno in ročno 
pranje

perborat special

h belinka
tovarna kemičnih izdelkov

Hvala za vašo kri, 
ki rešuje življenja!

Pretekli teden 8. 6. so darovali kri na novomeškem transfuzijskem 
oddelku: Fani Kukm an, Franc Hodnik, Alojz Novak, Marija Sivak, 
Alojz Peskar, M artin Udovč, Franc Pezderšek, Darko Cugelj, Zofka 
Lužar, Marija Šm ajdek, Slavko Vene, A nton Sajevic, Jožefa Kastelic, 
Albina Kacin, Marija Lukšič, Milka Kužnik, Anica Korasa, Marija 
Čolnar, Vanda Zabukovec, A nton Ovinček, Mija Kumer, Ivica 
Galovič, Majda M arinč, Cirila Pakar, Jožica Blažič, Alojz Jam šek, 
Rudi Medved, Slavko Hočevar, Slavko Mrak, Marjan Štangelj, Franc 
Jerle, Judita  Resm an, Janez Medja, Alojz Ljubi, Janez Gornik, Ivan 
Radež, Ivan Velikonja, A lojz Golob, Stane Vovko, Alojz Šiler, Alojz 
Žura, Silvester Novak, Alojz Primc, Darinka Uhan, Slavka Jerm an, 
Muharem Šubašič, Stana Granda, Emil Tirič, Sane Jakopin, Jožica 
Brezovar, Franc Udovč, Franc Božič, Marija Hmelina, Marija Tisovec, 
Ciril Pirnar, Jože Zakrajšek, Vajo Režek, Janez Ponikvar, Rudi 
R ozm an, Peter Juvan, Vilma Manček, Silvo Oblak, F ranc Grmovšek, 
Srečko Sotlar, Fani Penca in Silvo Staniša, člani Krke -  tovarne 
zdravil Novo m esto; Jože Štine, F ranc  Murgelj, Ivan Kocjančič, 
Antonija Rukše, Justi Dam janovič, Milena Bartolj, Štefka K ranjčič, 
Jože Kinčič, Slavko Cečelič, Marjeta Madle, Štefan Jenič, Franc 
Sluga, Bojan Florjančič in S tane Butalin, člani Novoteksa Novo 
m esto; Rajko Rukše, član  Splošne bolnice Novo m esto; A nton 
Srebrnjak, član  Varnosti Novo m esto; Jože Bratkovič, član 
Interevrope Koper; Ivan Zoran, član Komunalnega podjetja Novo 
m esto; Alojz Špringer, Ivan Kastelic in Marjan Kum, elani Novolesa 
S uaža; Janez Bartolj, Herman Binkovski, A nton Rajk, Franc Oštir, 
Ivan Božič in Martina Klevišar, člani IMV Novo m esto; Jožica Bele, 
članica Laboda Novo m esto; A nton Č opič, član Pionirja Novo 
m esto; Ivan Strojin in Jože Vidmar, člana 2T P  Sekcije za vleko Novo 
m esto; Karel Mesojedec, Marko Maljma, člana Prom etne sekcije Novo 
m esto; Milan Vrščaj, Uroš Colič, Karel Gačnik, Alojz Miklič in 
A nton Petrina, člani ŽTP Sekcije za vzdrževanje prog Novo mesto; 
Vinko Može in Janez Tomc, člana N ovom ontaže Novo m esto; Jože 
Prešiček, član Iskre Novo m esto; Mirko Pureber, Silvo Šircelj in 
Marjan Ilar, člani Novograda Novo mesto; Branko Murn, član  G. O. 
Podturen; Slavka Radovan, članica L aboda Novo m esto; Peter Može 
in Franc Jaklič, člana T obačne tovarne skladišče Novo m esto; Jože 
Medle, član Hotela Grad Otočec.

A

D
O

L
E

N
JSK

I 
LIST 

- 
št. 25 

(1343) 
- 

17. junija 
1976 

STRAN 
15


